Motorrdder: Mu I.I.ER

Motorrad-Aufbereitung

Motorrad-Komplettaufbereitung
inkl. Lackprogramm

Kleine Reinigung flir zwischendurch

Motorrad-Wintereinlagerung

Hol- und Bringedienst
vom 01.11. - 01.03.

Wir holen und bringen dir dein Motorrad

bei einer Werkstattrechnung Uber 250 €
bei einer Werkstattrechnung unter 250 €
- Spezialwerkstatt fiir 2V-Boxer und K-Modelle

- Wunderlich-Stiitzpunkthandler
- Reifenservice

99,00 €
149,00 €

29,75 €
149,95 €

kostenfrei

19,95 €

e ADWunderlichi [ |rizoms  seiliamm (SCastrol LS

Miillers MotorradWelt Leipzig Miillers MotorradWelt Wittenberg
Schongauerstr. 29-31 Dessauer Str. 9

04328 Leipzig 06886 Wittenberg

Tel. 0341/2587-300 Tel. 03491/433-430

Fax 0341/2587 -305 Fax 0341/2587 33135

Motorrdder:

MuULLER



